

Hälsningar kära Kunité,

345 värphöns kommer till Charming House Yoko Farm, Vätö, från Öland i april.

Vi börjar utöva regenerativ yoko-odling för att få naturen tillbaka i all dess välstånd och binda kol i jorden där den hör hemma.

Vi har för avsikt att producera relation med jorden.

Här är ett inspirerande exempel Sverige som du kan titta på:

De första 13 åren med Fjällbete  
<https://youtu.be/kWhdVAuneGc>

<http://fjallbete.se/>

Vill du adoptera en regenerativ kartong med 30 Charming Skarpnäck varje månad?

Du kan också adoptera flera för eller adoptera en halv höna för

Vi skulle vilja att du förbeställer som vi räknar med att till kunderna utan något avfall.

## Charming House Yoko Farm



Vätö

bästa möjliga mat och återupprätta vår

på en annan regenerativ gård i

Fjällbete - ett landskap för alla  
<https://youtu.be/-9b6nwJayqY>

yoko-höna på Vätö och hämta en House Yoko-ägg efter Mimatsuri i

lika många kartonger varje månad, en kartong varannan månad.

nu för att se till att de 145 kartonger producera varannan vecka i juli tar sig

Annars för att vara ärlig kan vi behöva slakta några av dem. Vi föredrar att behålla alla 345 höns, producera så många som möjligt bästa möjliga yoko-ägg och bidra med sin hälsosamma energi till så många människor som möjligt. Vi hoppas få utöka nästa år och året efter (till 700 och 1050 hen) för att uppfylla det åtagandet. Vi hoppas också att få lägga till några kor och får för perfekt ofullständig synergi i holistiskt yoko-bete.

För att adoptera din/din(a) höns i förhandsbeställning nu, vänligen swish 135 SEK (per höna eller halv höna) till Sophie på 0738-166199 och ange i ditt meddelande uttryckligen hur många höns du adopterar. Alternativt, om du vill förbeställa en enstaka kartong för testning, vänligen swish 150 SEK och berätta i ditt meddelande.

Efter att din förbeställning har tagits emot och bekräftats tillbaka till dig via sms, kan du hämta din(a) kupong(er) efter Mimatsuri på parkeringen mitt emot ingången till Okiyomesho, med baksidan av bilen som öppnar mot byggnaden på den andra sida.

Vi räknar med att producera de första 10 kartongerna med Charming House Yoko Ägg i maj, cirka 180 kartonger i juni och att ha en kapacitet på 145 kartonger varannan vecka i juli. Vi har hittills 10 av 345 höns adopterade, på Vätö och av kumiter. Du är inbjuden att meddela när du vill hämta dina första kartonger och lösa in dina kuponger vid den tidpunkten och vi kommer att bekräfta att vi förväntar dig din hämtning på det kommande hämtningsdatumet eller ett annat hämtningsdatum som du ange.

Tack så mycket för din omtanke. Vi hoppas få träffa dig personligen på en öppen dag på gården under våren när hönan har etablerat sig. Vi tar tillbaka jordbruket och vår matförsörjning i våra egna händer som Yokonoen, och vi vill gärna dela den erfarenheten med dig.

Regenerativa yoko-hälsningar,  
Halbert & Sophie Karssiens

Charming House Yoko Farm  
Norrsvägen 54  
76021 Vätö  
0738-166199

Här hittar du hur din kupong och ägg kommer att se ut, datum för hämtning på Skarpnäck, Vätö och i Norrtälje, möjligheten att anmäla dig till vårt e-postuppdateringar, följ oss på Facebook och läs vår blogg:

<http://charminghouseyokofarm.com>

PS Fika för hönsadoptanter, Söndag 21/1, 25/2, 24/3, 28/4, 19/5, 16/6, 21/7, kl 14:00 CH Yoko Farm.